
Na temelju članka  42. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („N.N“ br. 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 ,36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15) i članka 47. Statuta 

općine Oprisavci („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ br. 06/13), Općinski načelnik općine 

Oprisavci Općinskom vijeću  02. ožujka 2016.g.   p o d n o s i  

I Z V J E Š Ć E 
o izvršenju programa socijalne skrbi i zdravstvene zaštite na području 

Općine Oprisavci  za 2015. godinu 

 

Članak 1. 

    Programom socijalne skrbi i zdravstvene zaštite na području Općine Oprisavci  za 

kojI se sredstva osiguravaju u Proračunu općine Oprisavci  u  2015.godini utrošeno je 

238.946,91 kn kako slijedi: 

 

 

Članak 2.  

Ovo Izvješće objaviti će se u „Službenom vjesniku Brodsko – posavske županije“. 

 

 

KLASA:400-01/16-01/06 

URBROJ: 2178/14-02-16-1 

Oprisavci,  02. ožujka 2016.g.                       

        OPĆINSKI NAČELNIK: 

    Pejo Kovačević 

1.  „Službeni vjesnik BPŽ“,  

2. Računovodstvo, 

3. Dosje zapisnika, 

4. Pismohrana  

I. NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA U 

NOVCU , KONTO  3721 

 

  pomoć obiteljima i kućanstvima 18.600,00 kn 

  pomoć osobama s invaliditetom 20.300,00 kn 

  jednokratne pomoći novorođenima 25.000,00 kn 

  pomoć studentima 47.000,00 kn 

  ljetovanje djece iz soc. ugr. obitelji, KONTO 38119 5.000,00 kn 

2. NAKNADA TROŠKOVA U NARAVI, KONTO 3722  

  troškovi stanovanja 6.308,86 kn 

  O.Š. „Stjepan Radić“ – kuhinja 19.000,00 kn 

  školske knjige 19.836,77 kn 

3. CRVENI KRIŽ- RED. DOTACIJA, KONTO  38114 8.627,07 kn 

4. POMOĆ I NJEGA U KUĆI, KONTO 3722 1.949,34 kn 

5. KAPITALNA DONACIJA GRAĐANIMA I 

KUĆANSTVIMA (STAN. GUNJE) 

 

14.949,87 kn 

6. DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA, KONTO 32343 52.375,00 kn 

 



Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („N.N“ 

br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 ,36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i temeljem članka 

32. Statuta općine Oprisavci („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ br. 06/13),  

Općinsko vijeće općine Oprisavci na  svojoj  23.  sjednici održanoj  10. ožujka 2016.g. donosi 

 

 

 

O D L U K U 

o usvajanju izvješća Općinskog načelnika o izvršenju programa socijalne skrbi i 

zdravstvene zaštite na području Općine Oprisavci  za 2015. godinu 

 

 

 

Članak 1. 

 Usvaja se  Izvješće Općinskog načelnika o izvršenju programa socijalne skrbi i 

zdravstvene zaštite na području Općine Oprisavci  za 2015. godinu 

 Sastavni dio ove Odluke je Izvješće Općinskog načelnika (KLASA:400-01/16-01/06 

URBROJ: 2178/14-02-16-1, Oprisavci,  02. ožujka 2016.g.)                      

)                       

 

 

 

Ćlanak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u «Službenom 

vjesniku  Brodsko-posavske županije» 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE OPRISAVCI 

 

 

KLASA: 400-01/16-01/06 

URBROJ: 2178/14-01-16-2 

Oprisavci, 10. ožujka 2016.g.             

 

PREDSJEDNIK 

OPĆINSKOG VIJEĆA 

Franjo Klenuk 

 

DOSTAVITI: 

1. „Službeni vjesnik BPŽ“,  

2. Računovodstvo, 

3. Dosje zapisnika, 

4. Pismohrana. 

 



 


